Bohnenkamp

@ Moving Professionals

650/55R26.5 BKT RIDEMAX FL 693 M 169D TL

Howmep ToBapa: 023290

TexHnyeckue AaHHble:

ApTunkyn
Pasmep wWwiHbI
TL/TT

LI/ Sl
MpoTekTop
Mponssoauntens
Cneuundovkauus
PekomeHnoBaHHbIR 06of,
WvpuHa MM
JunameTp, Mm
SLR, mm

RC, mm

I"py3onogbeMHOCTb (Kr) / mpu
KM/Y 1

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
KM/Y 2

Bec kr

BbicoTa npotekTopa, MM
Konnyectso rpyHTO3aLenos
O6bem, M3

023290
650/55R26.5
TL

169D
Ridemax FL 693 M
BKT

Steel Belted
AG 20.00
645

1389

620

4216
7890/40

5300/70

156.89000
23.5

32
1.14000

Bcs HhopMaLms Ha 3TUX CTpaHMLAX OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens. CoaepxaHue MoXeT BbiTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B MHHDOPMALIMOHHbBIX
Lensix. MocTaBLWWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHCpopMaLio. OTBETCTBEHHOCTb 3a NGOV NPSIMOM UM KOCBEHHDIN ylep6, TpeGoBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
ywep6a nnm nobouHbIN yiwep6 ntoboro xapaktepa, Bbl3BaHHbIE NCMONb30BaHMEM AaHHOW MHGDOPMALIMM, UCKOYEHDI.
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